
 

Grupo Desportivo das Pedreiras 
 

13º Corta-mato G.D.Pedreiras 
Pedreiras, 6 de Março de 2022 

Classificação Individual 

Classificação Geral do Grande Prémio 

Pos             

1 71 Bruno Gaspar 0 AC Vermoil Vet M35 24,56 

2 52 Licinio Silva 0 GAU Bajouca Sen M 25,52 

3 73 João Gonçalves 0 AC Vermoil Sen M 26,15 

4 144 José Henriques 0 I.D. Vieirense Vet M60 27,20 

5 139 Jorge Marcelino 0 I.D. Vieirense Vet M45 27,31 

6 29 Nuno Varela N Grupo Desportivo das Pedreiras Vet M35 27,45 

7 140 António Ferreira 0 I.D. Vieirense Vet M55 27,48 

8 74 Licínio Carreira 0 AC Vermoil Vet M45 28,18 

9 76 José Santos 0 AC Vermoil Vet M45 28,44 

10 37 João Santana 0 ADR MATA Sen M 28,48 

11 69 Hugo Horta 0 CV Lis Vet M40 28,53 

12 136 Amilcar Brito 0 I.D. Vieirense Vet M35 29,03 

13 75 José Mendes 0 AC Vermoil Vet M40 29,33 

14 132 Aléxis Rocha 0 I.D. Vieirense Sen M 29,54 

15 31 Paulo Pinto N Grupo Desportivo das Pedreiras Vet M50 30,34 

16 77 Aquilino Ferreira 0 AC Vermoil Vet M60 30,40 

17 145 Carlos Simões 0 I.D. Vieirense Vet M55 30,52 

18 55 Sérgio Cabecinhas 0 GAU Bajouca Vet M40 31,01 

19 174 Alexandre Sousa 0 CPR A-do-Barbas Sen M 31,04 

20 217 António Alves 0 CA Barreira Vet M60 31,17 

21 146 Rui Dinis 0 I.D. Vieirense Vet M55 31,34 

22 141 Licínio Pereira 0 I.D. Vieirense Vet M65 31,36 

23 142 Acácio Campos 0 I.D. Vieirense Vet M60 31,42 

24 178 Paulo Monteiro 0 CPR A-do-Barbas Vet M50 31,48 

25 78 Vitor Lopes 0 AC Vermoil Vet M50 32,10 

26 147 João Marcelino 0 I.D. Vieirense Vet M50 33,16 

27 53 Bruno Silva 0 GAU Bajouca Sen M 33,45 

28 177 Nuno Ferreira 0 CPR A-do-Barbas Vet M40 34,23 

29 138 Pedro Coimbra 0 I.D. Vieirense Vet M45 34,39 

30 56 Pedro Cabecinhas 0 GAU Bajouca Vet M40 34,54 

31 172 Evangelino Cardeira 0 AC Batalha Vet M60 35,26 

32 180 Joaquim Gomes 0 CPR A-do-Barbas Vet M70 35,34 

33 57 Virgílio Alberto 0 GAU Bajouca Vet M50 36,57 

34 38 Mickael Matos N CCR Alqueidao da Serra Sen M 37,27 

35 169 Casimiro Gomes 0 AC Batalha Vet M40 40,30 

36 171 Daniel Silva 0 AC Batalha Vet M35 40,31 

37 72 Eugénio Mendes 0 AC Vermoil Vet M60 40,33 

38 193 Jorge Salgueiro N Os Cabrinhas - GD Pedreiras Vet M45 40,34 

39 137 Paulo Jesus 0 I.D. Vieirense Vet M45 41,24 

40 143 Celestino Marques 0 I.D. Vieirense Vet M60 41,25 

41 39 João Pedro Gomes N Os Cabrinhas - GD Pedreiras Sen M 41,52 



42 32 Carlos Matos N Grupo Desportivo das Pedreiras Vet M45 41,52 

43 187 Tiago Silva N Os Cabrinhas - GD Pedreiras Vet M35 41,53 

44 168 César Santos 0 AC Batalha Vet M40 45,21 

45 70 Alfredo Santos 0 AC Vermoil Vet M65 46,32 
 

  



 

Grupo Desportivo das Pedreiras 
 

13º Corta-mato G.D.Pedreiras 
Pedreiras, 6 de Março de 2022 

Classificações Individuais 

Atletas Classificados: 8 

Seniores Masculinos (2002 e antes) Sen M 7.400 m 

Pos Dorsal Atleta   Clube Escalão Tempo 

1 52 Licinio Silva 0 GAU Bajouca Sen M 25,52 

2 73 João Gonçalves 0 AC Vermoil Sen M 26,15 

3 37 João Santana 0 ADR MATA Sen M 28,48 

4 132 Aléxis Rocha 0 I.D. Vieirense Sen M 29,54 

5 174 Alexandre Sousa 0 CPR A-do-Barbas Sen M 31,04 

6 53 Bruno Silva 0 GAU Bajouca Sen M 33,45 

7 38 Mickael Matos N CCR Alqueidao da Serra Sen M 37,27 

8 39 João Pedro Gomes N Os Cabrinhas - GD Pedreiras Sen M 41,52 
 

Veteranos Masculinos (35-39 anos) Vet M35 7.400 m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 71 Bruno Gaspar 0 AC Vermoil Vet M35 24,56 

2 29 Nuno Varela N Grupo Desportivo das Pedreiras Vet M35 27,45 

3 136 Amilcar Brito 0 I.D. Vieirense Vet M35 29,03 

4 171 Daniel Silva 0 AC Batalha Vet M35 40,31 

5 187 Tiago Silva N Os Cabrinhas - GD Pedreiras Vet M35 41,53 

Veteranos Masculinos (40-44 anos) Vet M40 7.400 m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 69 Hugo Horta 0 CV Lis Vet M40 28,53 

2 75 José Mendes 0 AC Vermoil Vet M40 29,33 

3 55 Sérgio Cabecinhas 0 GAU Bajouca Vet M40 31,01 

4 177 Nuno Ferreira 0 CPR A-do-Barbas Vet M40 34,23 

5 56 Pedro Cabecinhas 0 GAU Bajouca Vet M40 34,54 

6 169 Casimiro Gomes 0 AC Batalha Vet M40 40,30 

7 168 César Santos 0 AC Batalha Vet M40 45,21 
 

Veteranos Masculinos (45-49 anos) Vet M45 7.400 m 

Pos Dorsal Atleta   Clube Escalão Tempo 

1 139 Jorge Marcelino 0 I.D. Vieirense Vet M45 27,31 

2 74 Licínio Carreira 0 AC Vermoil Vet M45 28,18 

3 76 José Santos 0 AC Vermoil Vet M45 28,44 

4 138 Pedro Coimbra 0 I.D. Vieirense Vet M45 34,39 

5 193 Jorge Salgueiro N Os Cabrinhas - GD Pedreiras Vet M45 40,34 

6 137 Paulo Jesus 0 I.D. Vieirense Vet M45 41,24 

7 32 Carlos Matos N Grupo Desportivo das Pedreiras Vet M45 41,52 
  



Veteranos Masculinos (50-54 anos) Vet M50 7.400 m 

Pos Dorsal Atleta   Clube Escalão Tempo 

1 144 José Henriques 0 I.D. Vieirense Vet M60 27,20 

2 140 António Ferreira 0 I.D. Vieirense Vet M55 27,48 

3 31 Paulo Pinto N Grupo Desportivo das Pedreiras Vet M50 30,34 

4 77 Aquilino Ferreira 0 AC Vermoil Vet M60 30,40 

5 145 Carlos Simões 0 I.D. Vieirense Vet M55 30,52 

6 217 António Alves 0 CA Barreira Vet M60 31,17 

7 146 Rui Dinis 0 I.D. Vieirense Vet M55 31,34 

8 141 Licínio Pereira 0 I.D. Vieirense Vet M65 31,36 

9 142 Acácio Campos 0 I.D. Vieirense Vet M60 31,42 

10 178 Paulo Monteiro 0 CPR A-do-Barbas Vet M50 31,48 

11 78 Vitor Lopes 0 AC Vermoil Vet M50 32,10 

12 147 João Marcelino 0 I.D. Vieirense Vet M50 33,16 

13 172 Evangelino Cardeira 0 AC Batalha Vet M60 35,26 

14 180 Joaquim Gomes 0 CPR A-do-Barbas Vet M70 35,34 

15 57 Virgílio Alberto 0 GAU Bajouca Vet M50 36,57 

16 72 Eugénio Mendes 0 AC Vermoil Vet M60 40,33 

17 143 Celestino Marques 0 I.D. Vieirense Vet M60 41,25 

18 70 Alfredo Santos 0 AC Vermoil Vet M65 46,32 
 

  



 

Grupo Desportivo das Pedreiras 
 

13º Corta-mato G.D.Pedreiras 
Pedreiras, 6 de Março de 2022 

Classificação Colectiva 

Classificação colectiva do Grande Prémio 

Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total 

1º AC Vermoil 1 3 8 9 21 

2º I.D. Vieirense 4 5 7 12 28 

3º GAU Bajouca 2 18 27 30 77 

4º CPR A-do-Barbas 19 24 28 32 103 

5º AC Batalha 31 35 36 44 146 

6º Grupo Desportivo das Pedreiras 6 15 42   63 

7º Os Cabrinhas - GD Pedreiras 38 41 43   122 

8º ADR Mata 10       10 

9º CV Lis 11       11 

10º CA Barreira 20       20 

11º CCR Alqueidao da Serra 34       34 
 

Classificação Atletas do Concelho 

Pos Dorsal Atleta   Clube Escalão Tempo 
6 29 Nuno Varela N Grupo Desportivo das Pedreiras Vet M35 27,45 

38 193 Jorge Salgueiro N Os Cabrinhas - GD Pedreiras Vet M45 40,34 

41 39 João Pedro Gomes N Os Cabrinhas - GD Pedreiras Sen M 41,52 

42 32 Carlos Matos N Grupo Desportivo das Pedreiras Vet M45 41,52 

43 187 Tiago Silva N Os Cabrinhas - GD Pedreiras Vet M35 41,53 

   



 

Grupo Desportivo das Pedreiras 
 

13º Corta-mato G.D.Pedreiras 
Pedreiras, 6 de Março de 2022 

Classificações Individuais 

Classificação Geral Femininos Sen F 5.600 m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 130 Adriana Coelho 0 I.D. Vieirense Sen F 24,16 

2 166 Joana Bagagem 0 AC Batalha Sen F 24,39 

3 216 Carla Cantante 0 CA Barreira Vet F 25,09 

4 133 Sandra Simões 0 I.D. Vieirense Vet F 28,56 

5 134 Sónia Farto 0 I.D. Vieirense Vet F 29,02 

6 176 Susana Pereira 0 CPR A-do-Barbas Vet F 29,09 

7 135 Helena Henriques 0 I.D. Vieirense Vet F 29,48 

8 175 Joana Grácio 0 CPR A-do-Barbas Vet F 30,27 

9 131 Maria Henriques 0 I.D. Vieirense Sen F 30,56 
 

Seniores Femininos (2002 e antes) Sen F 5.600 m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 130 Adriana Coelho 0 I.D. Vieirense Sen F 24,16 

2 166 Joana Bagagem 0 AC Batalha Sen F 24,39 

3 131 Maria Henriques 0 I.D. Vieirense Sen F 30,56 
 

Veteranos Femininos (35 anos e +) Vet F 5.600 m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 216 Carla Cantante 0 CA Barreira Vet F 25,09 

2 133 Sandra Simões 0 I.D. Vieirense Vet F 28,56 

3 134 Sónia Farto 0 I.D. Vieirense Vet F 29,02 

4 176 Susana Pereira 0 CPR A-do-Barbas Vet F 29,09 

5 135 Helena Henriques 0 I.D. Vieirense Vet F 29,48 

6 175 Joana Grácio 0 CPR A-do-Barbas Vet F 30,27 
 

Classificação por Escalão – Prova Feminina 

Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total 

1º I.D. Vieirense 1 4 5 7 17 

2º CPR A-do-Barbas 6 8     14 

3º AC Batalha 2       2 

4º CA Barreira 3       3 

   



 

Grupo Desportivo das Pedreiras 
 

13º Corta-mato G.D.Pedreiras 
Pedreiras, 6 de Março de 2022 

Classificações Individuais 

Atletas Classificados: 13 

 

 

Benjamins A Femininos (13-14-15) Benj A F 500 m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 223 Renata Monteiro 0 Juventude Vidigalense Benj A F 1,59 

2 61 Diana Dinis 0 CA Marinha Grande Benj A F 2,14 

3 67 Luna Amaro 0 ACRD Sismaria Benj A F 2,17 

4 220 Diana Pires 0 Juventude Vidigalense Benj A F 2,23 

5 206 Luna Santos 0 CPR A-do-Barbas Benj A F 2,25 

6 60 Madalena Angélico 0 CA Marinha Grande Benj A F 2,27 

7 221 Filipa Tavares 0 Juventude Vidigalense Benj A F 2,30 

8 121 Francisca Brito 0 I.D. Vieirense Benj A F 2,30 

9 120 Camila Lopes 0 I.D. Vieirense Benj A F 2,32 

10 98 Catarina Lima 0 CD Bombarral Benj A F 2,33 

11 5 Alicia Moniz 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Benj A F 2,41 

12 3 Débora Simões 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Benj A F 2,48 

13 100 Miriam Vieira 0 CD Bombarral Benj A F 7,53 
 

Benjamins A Masculinos (13-14-15) Benj A M 500 m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 148 Santiago Costa 0 AC Batalha Benj A M 1,51 

2 218 Simão Gomes N Juventude Vidigalense Benj A M 2,05 

3 228 Tiago Maciel 0 Juventude Vidigalense Benj A M 2,08 

4 149 Matias Pinheiro 0 AC Batalha Benj A M 2,10 

5 4 Lourenço Silva 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Benj A M 2,11 

6 99 Gabriel Fonseca 0 CD Bombarral Benj A M 2,21 

7 219 Alfredo Almeida N Juventude Vidigalense Benj A M 2,24 

8 265 Lourenço Madruga 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Benj A M 2,31 

9 224 André Martins 0 Juventude Vidigalense Benj A M 2,34 

10 225 Ricardo Coelho 0 Juventude Vidigalense Benj A M 2,37 

11 207 Afonso Salgueiro 0 CPR A-do-Barbas Benj A M 2,40 

12 1 Lourenco Sousa 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Benj A M 2,47 

13 97 Tomás Rodrigues 0 CD Bombarral Benj A M 2,58 

14 101 Salvador Ribeiro 0 CD Bombarral Benj A M 3,05 

15 102 Mauro Fortunato N CD Bombarral Benj A M 3,11 

16 96 Diogo Pereira 0 CD Bombarral Benj A M 3,12 
 

 

 

 

 



 

Grupo Desportivo das Pedreiras 
 

13º Corta-mato G.D.Pedreiras 
Pedreiras, 6 de Março de 2022 

Classificações Individuais 
 

 

Benjamins B Femininos (11-12) Benj B F 950 m 

Pos Dorsal Atleta   Clube Escalão Tempo 

1 230 Beatriz Machado 0 Juventude Vidigalense Benj B F 3,53 

2 6 Isabel Chindondo 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Benj B F 3,58 

3 232 Francisca Mendes 0 Juventude Vidigalense Benj B F 4,00 

4 234 Leonor Correia 0 Juventude Vidigalense Benj B F 4,01 

5 150 Aurora Carvalho 0 AC Batalha Benj B F 4,07 

6 65 Leonor Baptista 0 ACRD Sismaria Benj B F 4,10 

7 261 Francisca Outeiro 0 Juventude Vidigalense Benj B F 4,17 

8 231 Lia Pires 0 Juventude Vidigalense Benj B F 4,28 

9 66 Núria Maurício 0 ACRD Sismaria Benj B F 4,32 

10 105 Maria Tomás N CD Bombarral Benj B F 4,42 

11 233 Margarida Feliciano 0 Juventude Vidigalense Benj B F 4,43 

12 229 Ana Júlia Ribeiro 0 Juventude Vidigalense Benj B F 4,44 
 

Benjamins B Masculinos (11-12) Benj B M 950 m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 156 Nedilson Tavares   AC Batalha Benj B M 3,32 

2 238 Eduardo Santos 0 Juventude Vidigalense Benj B M 3,33 

3 64 Dinis Martins 0 ACRD Sismaria Benj B M 3,34 

4 236 Lucas Morgado 0 Juventude Vidigalense Benj B M 3,35 

5 152 Tomás Mota 0 AC Batalha Benj B M 3,46 

6 239 Gaspar Pereira 0 Juventude Vidigalense Benj B M 3,49 

7 235 João Maciel 0 Juventude Vidigalense Benj B M 3,58 

8 153 Miguel Fernandes 0 AC Batalha Benj B M 3,59 

9 103 Amadeu Gonçalves 0 CD Bombarral Benj B M 4,04 

10 41 Rafael Ferreira 0 GAU Bajouca Benj B M 4,13 

11 68 Santiago Oliveira 0 ACRD Sismaria Benj B M 4,15 

12 155 Lucas Pinheiro  0 AC Batalha Benj B M 4,27 

13 154 Manuel Silva 0 AC Batalha Benj B M 4,30 

14 163 Duarte Rosário 0 AC Batalha Benj B M 4,34 

15 104 Rafael Manuel 0 CD Bombarral Benj B M 4,35 

16 159 Gonçalo Curado 0 AC Batalha Benj B M 4,36 
 

  



 

 

Grupo Desportivo das Pedreiras 
 

13º Corta-mato G.D.Pedreiras 
Pedreiras, 6 de Março de 2022 

Classificações Individuais 

Infantis Femininos (09-10) Inf F 1.650m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 10 Ines Marques 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inf F 6,07 

2 246 Matilde Silva 0 Juventude Vidigalense Inf F 6,16 

3 44 Iara Pereira 0 GAU Bajouca Inf F 6,23 

4 245 Matilde Joaquim 0 Juventude Vidigalense Inf F 6,35 

5 241 Francisca Reis 0 Juventude Vidigalense Inf F 6,44 

6 240 Carolina Silva 0 Juventude Vidigalense Inf F 6,53 

7 111 Leonor Brito N GA Casais do Vento Inf F 7,09 

8 242 Joana Reis 0 Juventude Vidigalense Inf F 7,11 

9 244 Liliana Teotónio 0 Juventude Vidigalense Inf F 7,28 

10 243 Lara Simões 0 Juventude Vidigalense Inf F 7,29 

11 112 Matilde Bento 0 GA Casais do Vento Inf F 7,32 

12 106 Leonor Ferreira 0 CD Bombarral Inf F 7,36 

13 45 Margarida Cabecinhas 0 GAU Bajouca Inf F 7,39 

14 46 Matilde Cabecinhas 0 GAU Bajouca Inf F 8,16 

15 107 Sofia Ferromau 0 CD Bombarral Inf F 9,27 
 

Infantis Masculinos (09-10) Inf M 1.650m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 124 Dinis Simões 0 I.D. Vieirense Inf M 5,33 

2 263 Mateus Vinagre 0 CA Marinha Grande Inf M 5,39 

3 80 Axel dos Santos 0 ND Ansião Inf M 5,40 

4 110 Lourenço Nunes 0 CD Bombarral Inf M 6,08 

5 249 José Martins 0 Juventude Vidigalense Inf M 6,22 

6 113 Gustavo Machado 0 GA Casais do Vento Inf M 6,37 

7 126 João Pereira 0 I.D. Vieirense Inf M 6,40 

8 125 Goncalo Pereira 0 I.D. Vieirense Inf M 6,43 

9 42 Vasco Carreira 0 GAU Bajouca Inf M 6,47 

10 7 Rafael Pena 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inf M 6,56 

11 43 Xavier Neves 0 GAU Bajouca Inf M 7,03 

12 26 Martim Gomes N Grupo Desportivo das Pedreiras Inf M 7,17 

13 208 André Ferreira 0 CPR A-do-Barbas Inf M 7,33 

14 108 Afonso Machado 0 CD Bombarral Inf M 7,42 

15 109 Dinis Vitorino 0 CD Bombarral Inf M 9,46 
 

  



 

Grupo Desportivo das Pedreiras 
 

13º Corta-mato G.D.Pedreiras 
Pedreiras, 6 de Março de 2022 

Classificações Individuais 
 

 

Iniciados Femininos (07-08) Inic F 2.900 m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 151 Maria Jesus 0 AC Batalha Inic F 7,22 

2 253 Miriam Machado 0 Juventude Vidigalense Inic F 7,39 

3 251 Carolina Ferreira 0 Juventude Vidigalense Inic F 7,43 

4 59 Matilde Angélico 0 CA Marinha Grande Inic F 8,07 

5 14 Alice Varino 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inic F 8,29 

6 127 Carolina Guerra 0 I.D. Vieirense Inic F 9,26 

7 128 Beatriz Jesus 0 I.D. Vieirense Inic F 9,47 

8 114 Filipa Nunes 0 GA Casais do Vento Inic F 9,50 

9 252 Leonor Oliveira 0 Juventude Vidigalense Inic F 9,54 

10 84 Gabriela Oliveira 0 Individual Inic F 10,36 
 

Iniciados Masculinos (07-08) Inic M 2.000 m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 16 Cristóvão Monteiro 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inic M 6,39 

2 258 Rafael Morgado 0 Juventude Vidigalense Inic M 6,39 

3 164 Leonardo Mendes 0 AC Batalha Inic M 7,06 

4 211 Miguel Ferreira 0 CPR A-do-Barbas Inic M 7,19 

5 213 Eduardo Domingues 0 CPR A-do-Barbas Inic M 7,35 

6 256 Filipe Fernandes 0 Juventude Vidigalense Inic M 7,49 

7 257 Pedro Almeida 0 Juventude Vidigalense Inic M 8,01 

8 259 Rodrigo Fidalgo 0 Juventude Vidigalense Inic M 8,15 

9 255 Afonso Nogueira 0 Juventude Vidigalense Inic M 8,21 

10 12 Matias Ferreira 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inic M 8,22 

11 62 Martim Correia 0 CA Marinha Grande Inic M 8,23 

12 210 David Pereira 0 CPR A-do-Barbas Inic M 8,40 

13 212 Guilherme Sousa 0 CPR A-do-Barbas Inic M 9,04 
 

  



 

Grupo Desportivo das Pedreiras 
 

13º Corta-mato G.D.Pedreiras 
Pedreiras, 6 de Março de 2022 

Classificações Individuais 

Juvenis Femininos (05-06) Juv F 3.150 m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 19 Isa Ferreira 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Juv F 13,41 

2 260 Anabela Pacheco 0 Juventude Vidigalense Juv F 13,51 

3 49 Ângela Alberto 0 GAU Bajouca Juv F 17,13 

4 85 Mariana Romeiro 0 Individual Juv F 19.00 
 

Juvenis Masculinos (05-06) Juv M 3.150 m 

Pos Dorsal Atleta   Clube Escalão Tempo 

1 215 Luis Guilherme 0 CPR A-do-Barbas Juv M 12,26 

2 115 Edgar Simões 0 GA Casais do Vento Juv M 13,16 
 

  



 

Grupo Desportivo das Pedreiras 
 

13º Corta-mato G.D.Pedreiras 
Pedreiras, 6 de Março de 2022 

Classificações Individuais 

Juniores Masculinos (03-04) Jun M 5.600 m 

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo 

1 83 Rodrigo Ribeiro 0 ND Ansião Jun M 19,56 

2 165 Duarte Rodrigues 0 AC Batalha Jun M 22,14 

3 51 Rodrigo Feteira 0 GAU Bajouca Jun M 22,48 
 

 


